
UCHWAŁA NR XIX/126/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1043) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sławno: 

1) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie z siedzibą pod adresem: Gwiazdowo 43, 76-124 Żukowo; 

2) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie Filia w Sławsku funkcjonujące pod adresem Sławsko 96, 
76-100 Sławno; 

3) Przedszkole Gminne w Gwiazdowie Filia w Boleszewie funkcjonujące pod adresem Boleszewo 61, 
76-100 Sławno; 

4) Przedszkole Gminne w Bobrowicach z siedzibą pod adresem: Bobrowice 42B, 76-100 Sławno; 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bobrowicach z siedzibą pod adresem: Bobrowice 22, 
76-100 Sławno; 

6) Przedszkole Gminne w Warszkowie z siedzibą pod adresem Warszkowo ul. Jana Pawła II 1, 76-100 
Sławno, będące częścią Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Warszkowie z siedzibą pod adresem 
Warszkowo 
ul. Szkolna 17, 76-100 Sławno 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVI/399/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Sławno publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6F3295-2C5E-45BC-B08C-3AB0E5BAA0BA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) 
ustalenie planu sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę należy do właściwości rady gminy. 

Celem uchwały jest aktualizacja i uporządkowanie sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławno. Istniejąca sieć wymaga dostosowania do zmiany związanej 
z utworzeniem Przedszkola Gminnego w Warszkowie, który rozpocznie funkcjonowanie w ramach Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Warszkowie. 

Określona uchwałą sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sławno zapewnia możliwość realizacji edukacji przedszkolnej dzieciom 3, 4 i 5 letnim oraz 
spełnianie obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego dzieciom 6-letnim oraz wpłynie na właściwe 
zorganizowanie procesu opiekuńczo-edukacyjnego. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6F3295-2C5E-45BC-B08C-3AB0E5BAA0BA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/126/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


